2020 年３月 16 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 古城 謙治

 問合せ先 投信業務部長 山崎 弦

  （TEL：03-3262-1494）

保有資産の名称変更に関するお知らせ

（PR情報）

本投資法人は、下記のとおり本日付で保有資産の名称を変更しますので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

新名称 旧名称

楽天クリムゾンハウス青山 TK 南青山ビル

２．変更の理由

2019 年３月 15 日付で当該保有資産の賃貸借契約を締結した新テナントの入居開始に伴い、名

称を変更するものです。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.go-reit.co.jp/

https://www.go-reit.co.jp/